
Vlen 4 - 24 shkurt

Jeto më mirë, çdo ditë.

Gëzojeni shtëpinë me 
pajisjen më të mirë 



239 € 19.9 €
x12muaj

Kapaciteti: 7 kg 
Shpejtësia: 1000 rpm 
Nr. Programeve: 15 
AquaFusion 
LED Display 
Përmasat: 85x60x49 cm 
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE WTV7522XCW

339 €



229 €
299 €

19.1€
x12muaj

329 €
399 €

27.4€
x12muaj

299 €
369 €

24.9€
x12muaj

A+++

A+++

A+++

Kapaciteti: 6 Kg 
Shpejtësia: 1000 rpm 
Nr. Programeve: 15 
ProSmart Inverter 
AquaFusion / STEAM cure
Përmasat: 84x60x44cm
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE WUE6536X0

Kapaciteti: 7 Kg 
Shpejtësia: 1200 rpm 
Nr. Programeve: 15 
ProSmart Inverter 
Steam Cure / LED Display
Funksioni: Fast+ 
Përmasat: 84x60x49cm
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE 
WUE7636XCM

279 €
379 €

23.3€
x12muaj

A+++

Kapaciteti: 8 kg 
Shpejtësia: 1200 rpm 
Nr. Programeve: 15 
ProSmart Inverter 
AquaFusion / LED Display 
Përmasat: 85x60x50 cm
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE 
WUE8612XS0

Kapaciteti: 7 kg 
Shpejtësia: 1000 rpm 
Nr. Programeve: 15 
STEAM cure 
ProSmart Inverter 
Paneli i kontrollit: Elektronik 
LCD Display 
Përmasat: 84x60x49 cm
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE WUE7536XA



299 €
449 €

24.9€
x12muaj

349 €
449 €

29.1€
x12muaj

549 €
679 €

45.8€
x12muaj

A+++

A+++

A+++

Kapaciteti: 8 Kg 
Shpejtësia: 1200 rpm 
Klasa energjisë: A+++ 
Nr. Programeve: 12 
Ekrani: LED Display 
Digital Inverter 
Përmasat: 85x60x55 cm
2 VITE GARANCION

RROBALARËSE 
WW80T4020EE1LE

499 €
599 €

41.6€
x12muaj

A+++
Kapaciteti: 8 kg 
Shpejtësia: 1200 rpm 
Nr. Programeve: 15 
Linja EXCLUSIV 
EcoSilence Drive™ 
Teknologjia: ActiveWater 
Ekrani: LED Display 
Përmasat: 84.8x59.8 x55 cm
2 VITE GARANCION

RROBALARËSE WAN24291BY

Kapaciteti: 7 Kg 
Shpejtësia: 1200 rpm 
Nr. Programeve: 14 
LED Display 
Smart ThinQ™ with Wi-Fi 
Inverter Direct Drive 
Steam™ function 
Përmasat: 85x60x45cm
2 VITE GARANCION

Kapaciteti: 10 Kg
Rrotullime: 1400 rpm
Nr. Programeve: 16 
LED Display
Përmasat: 85x60x58 cm
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE F2WN4S7S0

RROBALARËSE 
CSO14105TBE/1-S



279 €
379 €

23.3€
x12muaj239 €

339 €
19.9€
x12muaj

679 €
799 €

56.6€
x12muaj 399 €

599 €
33.3€
x12muaj

Kapaciteti: 7 Kg 
Nr. Programeve: 15 
Sistem me kondenzim 
Përmasat: 85x60x60cm 
Niveli i zhurmës: 69dB
5 VITE GARANCION

RROBATHARËSE CSC7LF-S

Tharëse rrobash
Kapaciteti: 8 Kg
Klasa energjisë: A+++
Nr. Programeve: 14
LED Display
Smart Control
Përmasat: 85x60x60cm
2 VITE GARANCION

RROBATHARËSE 
DV80T5220AW/S7

Kapaciteti: 7 Kg 
Nr. Programeve: 16 
LED Display 
Sistem me kondenzim 
Përmasat: 85x60x61cm 
5 VITE GARANCION

RROBATHARËSE DS7139TX

8Kg Larje / 5Kg Tharje
Rrotullime: 1400 rpm
Klasa energjisë: A
Nr. Programeve: 16
Inverter / LED Display
Përmasat: 89x60x53 cm
5 VITE GARANCION

RROBALARËSE/THARËSE 
ROW4856DWMCE/1-S

A+++



179 €
249 €

14.9€
x12muaj149 €

219 €
12.4€
x12muaj

179 €
229 €

14.9€
x12muaj

Klasa energjisë: A+ 
Kapaciteti neto: 213 l 
Përmasat: 143x55x55cm
3 VITE GARANCION

FRIGORIFER I KOMBINUAR 
RFTF144W

Klasa energjisë: A+ 
Kapaciteti neto: 223 l 
Përmasat: 146.5x54x57.4cm 
5 VITE GARANCION

FRIGORIFER I KOMBINUAR 
RDSA240K20XB

Klasa energjisë: A+ 
Kapaciteti neto: 290 l 
Përmasat: 112x85x68cm 
Niveli i zhurmës: 43 dB
3 VITE GARANCION

FRIZ ME NGRIRJE TË THELLË
FGMCF290H

279 €
349 €

23.3€
x12muaj

Klasa energjisë: A+ 
Kapaciteti neto: 295 l 
Përmasat: 185x60x60cm
5 VITE GARANCION

FRIGORIFER RCSA330K20PT



499 €
599 €

41.6€
x12muaj

1099 €
1399 €

91.6€
x12muaj

No Frost 
Teknologji SpaceMax 
Motori: Digital Inverter 
Klasa energjisë: A+ 
Kapaciteti neto: 340 L 
Përmasat:185.3x59.5x65.8cm 
2 VITE GARANCION

FRIGORIFER I KOMBINUAR
RB34T671FSA/EK

Frigorifer Side-by-Side 
No Frost / LED Display 
Klasa energjisë: A+ 
Dispenzorë uji 
Kapaciteti neto: 601 l 
Përmasat: 179x91.2x73.8cm 
Niveli i zhurmës: 39 dB 
2 VITE GARANCION

FRIGORIFER GSJ760PZXV

349 €
449 €

29.1€
x12muaj

Neo Frost 
Klasa energjisë: A++ 
Kapaciteti neto: 324 L 
Përmasat: 186x59.5x66.5cm 
Niveli i zhurmës: 40 dB
5 VITE GARANCION

FRIGORIFER I KOMBINUAR 
RCNA366K30XB

499 €
599 €

41.6€
x12muaj

No Frost
DoorCooling+
Klasa energjisë: A++
Kapaciteti neto: 341 l
Smart Inverter Compressor
Përmasat: 
186x59.5x68.2 cm
2 VITE GARANCION

FRIGORIFER I KOMBINUAR 
GBB61PZJMN



429 € 35.8 €
x12muaj

529 €Neo Frost 
Klasa energjisë: A+ 
Dual Cooling 
Kapaciteti neto: 254 l 
Përmasat: 
177.5x54x54.5 cm
5 VITE GARANCION

FRIGORIFER MONTUES
 BCNA275E2S



179 €
229 €

14.9€
x12muaj

369 €
449 €

30.8€
x12muaj

79 €
99 €

6.6€
x12muaj

319 €
379 €

26.6€
x12muaj

Aspirator 60cm (montuese) 
Fuqia thithëse: 381 m3/h 
3 nivele të fuqisë 
Filter alumini 
2 LED ndriques x 3W 
Niveli i zhurmës: 61 dB
1 VIT GARANCION

ASPIRATOR HNU51311S

Furrë Multifunksionale
Klasa energjisë: A
Kapaciteti: 65 l
Përmasat: 60x60x57cm
Pllakë qeramike
4 sipërfaqje te ngrohjes
2 VITE GARANCION

FURRË DHE PLLAKË
 BUE 22320 X

Klasa energjisë: A++
Kapaciteti: 14 Sete
Nr. Programeve: 6
ProSmart Inverter
Funksioni: Fast+
Përmasat: 81.8x59.8x57cm
5 VITE GARANCION

ENËLARËSE MONTUESE
DSN26421X

Kapaciteti: 25 l
Fuqia: 900 W
Defrost funksion
Përmasat: 59.5x38.8x40cm 
1 VIT GARANCION

MIKROVALË MQB25332BG



149 €
199 €

12.4€
x12muaj

269 €
329 €

22.4€
x12muaj

129 €
169 €

10.8€
x12muaj

199 €
279 €

16.6€
x12muaj

Multifunksionale 
Klasa energjisë: A 
Kapaciteti: 65 L 
Grill, Ventilator 
3D HotAir 
3 VITE GARANCION

Klasa energjisë: A++ 
Kapaciteti: 300 l 
Përmasat: 177x54x54.5cm
3 VITE GARANCION

FURRË MONTUESE 
COFV24DB

FRIGORIFER MONTUES 
RFL177BI

Pllakë qeramike 
4 sipërfaqe të ngrohjes 
9 nivele të nxehtësisë 
Indikator i nxehtësisë 
Përmasat: 56x4.8x49 cm
3 VITE GARANCION

Klasa energjisë: A++ 
Kapaciteti: 12 Sete 
Nr. Programe: 4 
Përmasat: 82x60x57cm 
Niveli i zhurmës: 57 dB
3 VITE GARANCION

PLLAKË MONTUESE 
CHFV60401

ENËLARËSE MONTUESE
DIF04122W



229 €
279 €

19.1€
x12muaj

579 €
699 €

48.3€
x12muaj

59 €
69 €

4.9€
x12muaj

269 €
329 €

22.4€
x12muaj

Klasa energjisë: A 
Kapaciteti i furres: 71 l 
Pllakë qeramike 
4 sipërfaqje te ngrohjes 
Përmasat: 85х60х60cm
5 VITE GARANCION

SHPORET FSS67000GW

Klasa energjisë: A 
Kapaciteti i furres: 66 l 
6 Funksione / Ventilator 
4 sipërfaqje te ngrohjes 
Përmasat: 85х60х60cm 
5 VITE GARANCION

SHPORET FSE66000GS
Kapaciteti: 20 l
Fuqia: 700 W
Grill, fuqia 900 W
Nivele te fuqisë: 9
Defrost funksion
Përmasat: 45.2x26.2x32.5cm
1 VIT GARANCION

MIKROVALË MGC20100W

Furrë Multifunksionale
Klasa energjisë: A
Kapaciteti: 65 l
Përmasat: 60x60x57cm
Pllakë qeramike
4 sipërfaqje te ngrohjes
2 VITE GARANCION

SHPORET HKN390150



39.99
 € 3.3 €

x12muaj

52 €
DREJTUESE PËR FLOKË 
BHS674/00



77.99
 €

99 €
6.5€

x12muaj

54.99
 €

69 €
4.6€

x12muaj

22.99
 €

29 €
1.9€

x12muaj

24.99
 €

39 €
2.1€

x12muaj

Lloji i përdorimit: Pa tel 
Koha e operimit: 2 h 
mbushje/40 min 
Përdorim në lekurë të 
lagësht/thatë 
Dritë opsionale 
2 VITE GARANCION

DEPILATOR BRE715/00

Numri i piskatoreve: 24 
Nivele shpejtesie: 2 
Toptha të vegjël për masazh
2 VITE GARANCION

DEPILATOR EP1110F0

Brisqe çeliku të 
pandryshkshëm 
Gjërësia e presëses: 32 mm 
10 Rregullime të gjatësisë 
nga 0.5 mm - 10 mm 
Rregullim i gjatësië çdo 1 mm 
10 orë mbushje/
përdorim 45 min 
2 VITE GARANCION

MAKINE QETHJE BT3206/14
12 në 1 
Materiali i brisqeve: 
Titanium 
E pështatshme për flokë, 
mjekër & trup 
Rregullim i gjatësisë: 
3 mm - 12 mm 
Përdorim 60 min pa kabllo 
2 VITE GARANCION

MAKINE QETHJE TN9160F0



8.99
 €

14 €
0.8€

x12muaj

21.99
 €

29 €
1.8€

x12muaj

Fuqia: 1800W 
Nivele shpejtësie: 2 
Nivele temperature: 3 
Butonin e ajrit te ftohtë
1 VIT GARANCION

THARËSE PËR FLOKE BY510

10.99
 €

15 €
0.9€

x12muaj

Fuqia: 25 W 
Temperatura: 180 °C 
Diametri: 16 mm 
Shtrese e cilindrit: Qeramike 
Koha e ngrohjes: 60 sec
2 VITE GARANCION

FIGARO CF2132F0

Temp.: 180 - 230 °C 
Pllaka: Qeramikë 
Ngrohje e shpejtë 
Mbyllje për bartje të sigurtë
2 VITE GARANCION

DREJTUESE PËR FLOKË 
SF1012F0

20.99
 €

27 €
1.8€

x12muaj

Fuqia: 2100 W 
Nivele shpejtësie: 2 
Nivele temperature: 3 
Teknologji PowerSmart 
Përkujdesje jonike
2 VITE GARANCION

THARËSE PËR FLOKË 
BHD029/00



25.99
 € 2.2 €

x12muaj

35 €
Fuqia: 2400 W 
Kapaciteti: 1,7 L 
Tregues i nivelit të 
ujit 
Filter kundër 
gurëzimit 
Ndalje automatike 
2 VITE GARANCION

NGROHESE UJI WKM6321W



11.99
 €

19 €
1.0€

x12muaj 21.99
 €

29 €
1.8€

x12muaj

Fuqia: 2200 W 
Kapaciteti: 1,7 l 
Tregues i nivelit të ujit 
Ndalje automatike
1 VIT GARANCION

NGROHËSE UJI T-906
Fuqia: 400 W 
Nivele shpejtësie: 5+Turbo 
Kapaciteti i enës: 3,5 l 
Numri i përzirëseve: 2+2
1 VIT GARANCION

MIKSER CT6503B

25.99
 €

39 €
2.2€

x12muaj 26.99
 €

32 €
2.3€

x12muaj

Fuqia: 800 W 
Kapaciteti i enës: 1.5 l 
Materiali i enës: Qelq 
Nivele shpejtësie: 2 
Brisqe Çeliku
1 VIT GARANCION

BLENDER GS-605

Fuqia: 400 W 
Kapaciteti i enës: 800 ml 
Materiali i enës: Plastik 
Lloji i prerëseve: Çelik
2 VITE GARANCION

GRIRËSE MMR 08 A1



69.99
 € 5.8 €

x12muaj

99 €

SET TENXHERESH G719S674



10.99
 €

19 €
0.9€

x12muaj

Fuqia: 750 W 
Pllakë që nuk ngjet 
Rregullim automatik i 
temperaturës 
Tregues i dritës
1 VIT GARANCION

TOSTER PËR KROFNE 
ZM202B/D

32.99
 €

49 €
2.8€

x12muaj

Fuqia: 1850 - 2200 W 
Temperaturë : 20°C - 240°C 
Sipërfaqe që nuk ngjet 
Pjesë e veçantë për 
mbledhjen e yndyrës 
Zona për gatim: 15 cm
1 VIT GARANCION

SKARË ELEKTRIKE AN-117HP

79.99
 €

99 €
6.7€

x12muaj

Fuqia: 2500 W 
Kapaciteti: 42 l 
Numri i pllakave: 2 
Zona 1: 14.5 cm, fuqia: 1000W 
Zona 2: 18 cm, fuqia: 1500W
1 VITE GARANCION

MINI SHPORET FG4280W

189.99
 €
249 €

15.8€
x12muaj

Fuqia: 1200W 
Kapaciteti i ujit: 1.5 l 
Përgatitja: 1 - 6 filxhane 
Sistem kundër derdhjes 
Sinjalizues kur kafja është gati
2 VITE GARANCION

APARAT KAFEJE TKM8961B



109.99
 €
139 €

9.2€
x12muaj

Teknologjia: Ultra-Sonic 
Nxjerrja e avullit: 380 (ml/h) 
Zonë efektive: deri në 53.6 m² 
Kapaciteti I rezervuarit : 5.9 l 
Koha e operimit: deri në 30 h 
Kohëmatësi: 12 h
2 VITE GARANCION

LAGËSHTUES AJRI HU5220F0

499.99
 €
649 €

41.7€
x12muaj

Llojet e filtrave: Para Filtri 
Filtri Aktiv Hepa Filtri. 
Heq grimca ultra të imëta 
aq të vogla sa 3 nm  
Zonë efektive: 80m² 
Eleminon bakteriet dhe 
viruset 
Smart Sensor 
2 VITE GARANCION

PASTRUES DHE LAGËSHTUES 
AJRI AC3829/10

139.99
 €
229 €

11.7€
x12muaj

Filtrat: Para Filtri, Filtri i 
Karbonit, Filtri Allergy+ 
CADR: 290 m3/h 
Zonë efektive: deri në 120 m² 
Numri i shpejtësive: 4 
Treguesi i cilësisë së ajrit
2 VITE GARANCION

PASTRUES AJRI PU3030F0

159.99
 €
229 €

13.3€
x12muaj

Largon deri 99.9% virusët 
dhe alergjenët e ajrit 
Grimcat: 190m³/h 
Zonë efektive: 49 m² 
Sensor automatik për 
pastrimin e ajrit 
Heq grimca ultra të imëta 
aq të vogla sa 3 nm
2 VITE GARANCION

PASTRUES AJRI AC0830/10



149.99
 € 12.5 €

x12muaj

189 €

FSHESË ELEKTRIKE FC9570/01

1900 W



21.99
 €

32 €
1.8€

x12muaj

54.99
 €

69 €
4.6€

x12muaj

Fuqia: 1800W 
Pllakë që nuk ngjet 
Sistem për pastrimin 
e gëlqeres 
Avull konstant: 0-20 gr/min 
Presion i avullit: 80 gr 
Kapaciteti i rezervuarit 
të ujit: 200ml
2 VITE GARANCION

Fuqia e motorit: 2100 W 
Fuqia thithëse: 250 W 
Nivele filtrimi: 5 
Kapaciteti i pluhurit: 3 l 
Rregullator i fuqisë
2 VITE GARANCION

HEKUR FV1710E0

FSHESË ELEKTRIKE BKS1420

69.99
 €

89 €
5.8€

x12muaj

89.99
 €
119 €

7.5€
x12muaj

Fuqia: 2500W 
Lloji i pllakës: 
SteamGlide Plus 
Sistem për pastrimin 
e gëlqeres 
Avull konstant: 0-50gr/min 
Presion i avullit: 220gr 
Kapaciteti i rezervuarit 
të ujit: 300ml
2 VITE GARANCION

Fuqia e motorit: 550 W 
Sistem ciklonik i avancuar 
Kapaciteti i pluhurit: 2.5 l 
Niveli i zhurmës: 75 dB 
Gjatësia e kabllit: 6.2 m
2 VITE GARANCION

HEKUR GC4554/40

FSHESË ELEKTRIKE RO4825EA



164.99
 € 13.8 €

x12muaj

219 €

TERMOVENTILATOR HQ7112F0 



12.99
 €

25 €
1.1€

x12muaj

65.99
 €

89 €
5.5€

x12muaj

Fuqia: 2000 W 
Rregullator i nxehtësisë 
Element ngrohës PTC 
Mbrojtje nga mbinxehja
1 VIT GARANCION

Fuqia: 2000 W 
Tri nivele të fuqisë 
Zonë efektive: 20-25m² 
Eco Mode 
Ndalje Automatike 
2 VITE GARANCION

NGROHËSE PTC-2000

RADIATOR BU2620F0

17.99
 €

39 €
1.5€

x12muaj

79.99
 €
129 €

6.7€
x12muaj

Fuqia: 3000 W 
Rregullator i nxehtësisë 
Nivele të nxehtësisë: 2 
Element ngrohës me 
qeramikë 
Mbrojtje nga mbinxehja
1 VIT GARANCION

Fuqia: 1200 W 
LED Display 
Montohet në mur 
Telekomandë
1 VIT GARANCION

NGROHËSE PTC-3000R

NGROHËSE IF-12R



269 €
349 €

22.4€
x12muaj

Kapaciteti: 12000 BTU 
Klasa energjisë: A++/A+ 
Gas Ekologjik R32 
Auto-restart 
Niveli operativ: 
-22°C deri +48°C 
Qarkullimi i ajrit: 550m³/h 
LED Display 
2 VITE GARANCION

KONDICIONER HBT120INV

599 €
799 €

49.9€
x12muaj

Kapaciteti: 12000 BTU 
DUAL Inverter compressor 
Klasa energjisë: A++/A+ 
Gas Ekologjik R32A 
Autorestart 
Niveli operativ: -15°C deri +48°C 
LED Display
3 VITE GARANCION

KONDICIONER 
S12EQ.NSJ/S12EQ.UA3

75.99
 €

89 €
6.3€

x12muaj

Fuqia 2000 W 
Kapaciteti: 80L 
Montim: Vertikal 
Termostat sigurie 
Tregues drite 
3 VITE GARANCION

BOJLER HB80LV

115.99
 €
139 €

9.7€
x12muaj

Fuqia 2000 W 
Kapaciteti: 100 l 
Termostat sigurie 
2734 kWh/annum 
Presioni: 8 bar 
Koha e ngrohjes: 
2h55m (50 °C) 
Temp max: 65 °C 
Trashësia e Izolimit: 18mm 
2 VITE GARANCION

BOJLER TR1000T100B



KUJDESUNI PËR VETE DHE TË TJERËT!

Për ne, shëndeti i punonjësve, klientëve dhe 
komuniteteve ku ne jemi të pranishëm vlen më shumë se 
çdo gjë tjetër. Prandaj, në saje të situatës së krijuar nga 

Covid-19 dhe thirrjes për kujdes të shtuar ju njoftojmë që 
të gjitha dyqanet tona janë të dezinfektuara dhe 

vazhdojnë t’ju mirëpresin duke respektuar të gjitha 
udhëzimet e institucioneve të shëndetit publik.

Mirëqenia juaj është shumë e rëndesishme për ne, 
prandaj ju lutemi të bëni kujdes për vete dhe të tjerët 

duke respektuar këto udhëzime të cilat i gjeni në të 
gjitha dyqanet tona.

Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për 
gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme. 
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e 
produkteve të broshurës nuk janë të pakufizuara dhe si rezultat i shitjeve mund të mbarojnë!

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555    

ELEKTRO-SERVIS
KOSOVA info@neptun-ks.com

www.neptun-ks.com

/NeptunKS

/NeptunKosova
(B&M Electronics) Gjakovë 
Rr. Tirana, Tel: 045 286 889

01
FUSHË KOSOVË  
Zona Industriale 

(Qendra tregtare TED)
Tel: 045 434 448

GJILAN 
Rr. Lidhja e Prizrenit 

(afer Viva Fresh Store) 
Tel: 045 308 212

04

PEJË  
Rr.Bekim Berisha 

– Abeja 
Tel: 044 193 861

03

SUHAREKË 
Rr. Tranziti (Autostrada: 

Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

05

KLINË 
Rr. Abedin Rexha 

(Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

07 LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi 
Tel: 045 999 520

06
VUSHTRRI

Rr. Rrustem Hyseni 
Historiani (Te rrethi) 

Tel: 045 970 800

08

MITROVICË 
Rr. Bislim Bajgora 

(Lux Mall) 
Tel: 045 990 027

09

FERIZAJ
Rr. Ahmet Kaqiku 

(Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

10

PRIZREN  
Rr.Tirana 

Tel: 045 322 767

11

PRISHTINË 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

12
ROYAL Mall

Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

02


